数据信息页
WIL-F-240 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
紫外滤光片用于额外拧紧至魏德米勒工业照明装置上。
通用订货数据
订货号 2799050000
类型 WIL-F-240
GTIN (EAN) 4064675259084
数量 4 items
编制日期 16.12.2025 11:33:22 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WIL-F-240 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 38.5 mm 深度 (英寸) 1.5157 inch
高度 2.2 mm 高度 (英寸) 0.0866 inch
宽度 240 mm 宽度 (英寸) 9.4488 inch
净重 34.5 g
温度
工作温度 -
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
分类
ETIM 8.0 EC002558 ETIM 9.0 EC002558
ETIM 10.0 EC002558 ECLASS 14.0 27-11-11-25
ECLASS 15.0 27-11-11-25
编制日期 16.12.2025 11:33:22 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
WIL-F-240 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 16.12.2025 11:33:22 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
WIL-F-240 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
接线盒长度: 240 mm
WIL-LED 灯系列：高度仅 8mm（带磁高度为 9.4mm）
的 24V 直流 LED 灯，亮度效能极高，使用寿命长（超过
60,000 小时）。非常耐用的结构，全陶瓷和金属外壳——
防水 (IP67)。光色为 6500K（日光），适用于各种应用场
合。可选择用 M12 连接方式轻松连接。功耗低，仅需 24V
小电源即可使用。
通用订货数据
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2436210000
GTIN (EAN) 4050118448306
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2527880000
GTIN (EAN) 4050118538762
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2527890000
GTIN (EAN) 4050118538670
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2527900000
GTIN (EAN) 4050118538687
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2527910000
GTIN (EAN) 4050118538694
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2527950000
GTIN (EAN) 4050118538939
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2527990000
GTIN (EAN) 4050118538977
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2527920000
GTIN (EAN) 4050118538908
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2527960000
GTIN (EAN) 4050118538946
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2527930000
GTIN (EAN) 4050118538915
数量 1 ST
编制日期 16.12.2025 11:33:22 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
WIL-F-240 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com 配套联接件
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2527940000
GTIN (EAN) 4050118538922
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2527970000
GTIN (EAN) 4050118538953
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2527980000
GTIN (EAN) 4050118538960
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2669240000
GTIN (EAN) 4050118682601
数量 1 ST
接线盒长度: 145 mm
WIL-LED 灯系列：高度仅 8mm（带磁高度为 9.4mm）
的 24V 直流 LED 灯，亮度效能极高，使用寿命长（超过
60,000 小时）。非常耐用的结构，全陶瓷和金属外壳——
防水 (IP67)。光色为 6500K（日光），适用于各种应用场
合。可选择用 M12 连接方式轻松连接。功耗低，仅需 24V
小电源即可使用。
通用订货数据
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-145… 版本
订货号 2669230000
GTIN (EAN) 4050118682618
数量 1 ST
接线盒长度: 240 mm
WIL-LED 灯系列：高度仅 8mm（带磁高度为 9.4mm）
的 24V 直流 LED 灯，亮度效能极高，使用寿命长（超过
60,000 小时）。非常耐用的结构，全陶瓷和金属外壳——
防水 (IP67)。光色为 6500K（日光），适用于各种应用场
合。可选择用 M12 连接方式轻松连接。功耗低，仅需 24V
小电源即可使用。
通用订货数据
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2528030000
GTIN (EAN) 4050118539011
数量 1 ST
编制日期 16.12.2025 11:33:22 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
WIL-F-240 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com 配套联接件
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2528020000
GTIN (EAN) 4050118539004
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2528010000
GTIN (EAN) 4050118538991
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2528000000
GTIN (EAN) 4050118538984
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-6500D024-240… 版本
订货号 2576960000
GTIN (EAN) 4050118592863
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-4000D024-240… 版本
订货号 2617810000
GTIN (EAN) 4050118649185
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-4000D024-240… 版本
订货号 2770730000
GTIN (EAN) 4064675030799
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-4000D024-240… 版本
订货号 2732910000
GTIN (EAN) 4050118811797
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-2700D024-240… 版本
订货号 2633830000
GTIN (EAN) 4050118648959
数量 1 ST
类型 WIL-LWXXXX-2700D024-240… 版本
订货号 2680950000
GTIN (EAN) 4050118694710
数量 1 ST
编制日期 16.12.2025 11:33:22 MEZ
目录日期 / 图纸 6